
” (Seshag ?
,

DIÁRIO OFICIAL EsESTADO DO MARANHÃO -
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

TERCEIRO Ano 5 - Edição Nº 1092 de 10 de Junho de 2021
interesse público e Administrativo. Vargem Grande - MA, 09 de

SECRETARIA MUNICIPAL ne SAÚDE E o Junho de 2021. Ricardo Barros Pereira, Pregoeiro Municipal.
“SANEAMENTO - LICI

CONTRATO: 20
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20212228. ORIGEM: PREGÃO Nº 018/2020-SRP.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIP AL DE SAUDE.
CONTRATADA: CARLOS DE ASSIS SAMPAIO GOMES-ME.
OBJETO: Registro de Preços, do tipo menor preço, visando a Futura
Aquisição de equipamentos permanente para o Hospital Municipal
Benedito Mussoline do Município de Vargem Grande/MA.V ALOR
TOTAL: R$ 404.430,00 (quatrocentos e quatro mil, quatrocentose trinta
reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2021 Atividade
0112.103020023.0.060 Aquisição de Equipamentos e Material
Permanente - MAC, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos
e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$
404.430,00. VIGÊNCIA: 01 de Junho de 2021 a 31 de Dezembro de
2021. DATA DA ASSINATURA: 01 de Junho de 2021. THAIS
KELLEN LEITE DE MESQUITA, Secretária Municipal de Saúde.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO:
033/2021 E

. RESULTADODE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 033/2021-CPL/PMVG

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05411.2021.

Tornamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
033/2021-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05411.2021,
do tipo menor preço, visando à Contratação de consultoria especializada
para capacitação, orientação e acompanhamento da equipe pedagógica e
equipe técnica dos projetos e programas da Secretaria Municipal de
Educação para articular diretrizes educacionais de fortalecimento da
gestão administrativa, financeira e pedagógica, tendo como vencedora a
empresa: J. DE A. SANTOS TAKABAIASHI EIRELI, inscrita no CNPJ
nº 05.200.273/0001-01, considerada vencedora total do certame com valor
total de R$ 288.000,00 (Duzentos c oitenta e oito mil reais). Comunica
assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse
público e Administrativo. Vargem Grande- MA, em 07 de Junho de 2021.
Ricardo Barros Pereira - Pregoeiro Municipal.

,aRESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 034/2021-CPL/PMVG

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05412.2021

Tornamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
SRP-034/2021-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº
0101.05412.2021, do tipo menor preço Item, objetivando Registro de
Preços, visando à Contratação de empresa para Prestação de Serviços
de Malharias para as Secretarias Municipais de Vargem Grande/MA,
tendo como vencedora a empresa: J A DOS SANTOS EIRELI,
inscrita no CNPJ nº 35.121.755/0001-29, considerada vencedora do
certame com valor total de R$ 2.199.564,00 (Dois milhões cento e
noventa e nove mil quinhentos e sessenta e quatro reais). Comunica
assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o

[a]Prefeitura Municipal de Vargem Grande [=]
CNPJ: 05.648.738/0001-83

http://vargemgrande .assesi.com/diariooficial/?id=730

aDOM Página(s) 3 de 3 [n]


